令和７年 5月

各所属団体代表者 様

鶴岡卓球協会 会長   今野 一夫

強化部小学生担当 田中 健一

鶴岡卓球協会合同強化練習会(小中学の部)開催のご案内

 令和 7年度春の大会等も始まり、いよいよ全国大会への予選も行われております。

 当協会事業及び強化事業については、いつもご指導ご協力をいただき、誠にありがとう

ございます。

 さて昨年度、多くのチーム・選手の参加をいただいた、標記の強化練習会を開催する運

びとなりました。

 大会等日程で大変厳しい日程とは存じますが、是非ご参加いただきたく、よろしくお願

いいたします。

令和 7年度
鶴岡卓球協会合同強化練習会(小中学の部)

実施要項

1. 趣  旨

  7月、8月に開催される令和 7年度全国ホープス卓球大会及び全日本選手権

ホープス・カブ・バンビ部全国大会・県中体連において優秀な成績を収めるこ

とを目的に強化練習会を実施し、競技力の向上を図ると共に他団体の選手との

交流親睦を図る。

2. 主  催

  鶴岡卓球協会、鶴岡卓球協会強化部

3. 期  日

令和 7年 6月 28日（土）午前 9時 30分から午後 3時まで。

開館は午前 8時 30分、受付は 9時の予定です。

4. 場  所

朝暘武道館

鶴岡市小真木原町 2-1   TEL 0235-29-1364

5. 内  容

  個人のリーグ戦を中心にした試合形式

  ダブルス等は当日監督の打ち合わせによります。

6. 参加対象チーム・選手

① 全国ホープス卓球大会全国・クラブ選手権大会全国・北日本大会代

表チーム（団体メンバー）

② 全日本卓球選手権ホープス・カブ・バンビ全国大会代表

③ 県中体連田川地区団体戦代表（団体メンバー）

④ 県中体連田川地区中学校個人戦ベスト 8

  ⑤ 協会が推薦した選手

※案内は鶴岡卓球協会のホームページ（http://www.tsuruoka-tta.com/）に

 掲載します。

http://www.tsuruoka-tta.com/

7. 参 加 料

参加料 無料

8. 携 行 品

卓球用具一式

9. 参加申込

別紙参加申込書に必要事項を記入の上、申し込み先まで申し込むこと。

（Ｅメールにて申込下さい）

・要項(ワード)・申込(エクセル)データは鶴岡卓球協会のホームページから

ダウンロードできます。下記Ｅメールアドレスまでお願いします。

10. 申込締切

令和 7年 6月 18日（水）必着のこと。

11. 申し込み先

鶴岡卓球協会強化部小学生担当 加藤 伸幸

〒999-7731

 山形県東田川郡庄内町主殿新田字前割 22-2

  TEL・FAX 0234-44-2613

    携帯 080-1811-1193

  Ｅメール n0829a0912_1223@yahoo.co.jp

mailto:n0829a0912_1223@yahoo.co.jp